ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41

РЕШЕНИЕ

11 сентября 2021 года № 34-4

Санкт-Петербург

О назначении председателя участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 710, образованного на судне, которое будет

находиться в дни голосования в плавании при проведении выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва

В соответствии с пунктами 7, 8 статьи 28 Федерального закона

"Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации", пунктами 3.2 – 3.4

Рекомендаций по организации и проведению голосования избирателей

на судах, которые будут находиться в день голосования в плавании,

при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации восьмого созыва, одобренных Центральной

избирательной комиссией Российской Федерации (выписка из протокола

заседания от 07 июля 2021 года № 15-1-8), рассмотрев представленное

предложение по кандидатуре председателя участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 710, сформированной капитаном судна

«Дмитрий Менделеев» ООО «ГАЗПРОМНЕФТЬ ШИППИНГ» из состава

членов экипажа, с подтверждением согласия его с назначением на должность

председателя комиссии Территориальная избирательная комиссия № 41

(далее – Комиссия) р е ш и л а:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 710, образованного на судне «Дмитрий

Менделеев» ООО «ГАЗПРОМНЕФТЬ ШИППИНГ», члена участковой

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=386241&date=20.08.2021&dst=102583&fld=134

избирательной комиссии с правом решающего голоса Иванова Олега

Сергеевича 16.06.1996 года рождения.

2. Председателю участковой избирательной комиссии, назначенного

настоящим решением, провести первое заседание участковой избирательной

комиссии в срок до 12 сентября 2021 года.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Направить копию настоящего решения в соответствующие

участковые избирательные комиссии.

5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Комиссии Козенко Д.В.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 41

Д.В. Козенко

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 41

подпись

О.В. Николаева

 подпись